
Mistrzostwa Województwa Śląskiego U12 2023

RUDA ŚLĄSKA, 07.10.2023

60 metrów K U12

Seria 1 07.10.2023 +3.3 m/s start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.57 q 

2 6 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.52 (.516)

3 4 338 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.65 (.650)

4 2 330 JEŻ Lena 18 Cze 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.97

5 8 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.99

6 7 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 11.14

3 96 JAWORSKA Dominika 13 Lip 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Seria 2 07.10.2023 +1.8 m/s start 11:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.79 q PB

2 4 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.65 PB(.642)

3 2 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9.73

4 6 65 MAREK Maja 24 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.94 PB

5 8 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.06 (.056)

6 3 105 NOWAKOWSKA Amelia 16 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.88 PB

7 7 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.85 PB

Seria 3 07.10.2023 +2.7 m/s start 11:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.75 q (.749)

2 6 755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 9.32

3 4 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.51 (.503)

4 8 18 GOJNY Iga 4 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.04

5 3 50 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.28

6 2 455 WIELGOSZ Malwina 27 Paź 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.45

7 18 WAJDA Gabriela 1 Lut 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 4 07.10.2023 +1.0 m/s start 11:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.84 q PB

2 4 72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.23 PB

3 3 111 ŚWITOŃ Malwina 9 Maj 15 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.27 PB

4 8 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.42

5 2 451 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 10.72

6 7 145 GOLEŃ Zuzanna 21 Cze 13 LKS Pszczyna (SL) 11.60

6 63 HEĆKO Lena 12 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

Print:  08.10.2023 14:07:54 1/23



Seria 5 07.10.2023 +3.1 m/s start 11:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.75 q (.742)

2 4 309 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.24 (.235)

3 8 15 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.52 (.517)

4 3 52 HOJKA Maja 22 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.70

5 2 88 TUKAJ Adriana 16 Wrz 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.91

6 7 148 GÓRECKA Lena 31 Sie 13 LKS Pszczyna (SL) 10.83

6 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Seria 6 07.10.2023 +1.3 m/s start 11:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 77 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.69 q 

2 5 20 TKACZYŃSKA Helena 25 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.12 q PB

3 4 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.41 PB

4 6 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.17 PB

5 3 61 BARTNICKA Hanna 9 Paź 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.44 PB(.436)

6 8 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.54 (.532)

7 144 STALMACH Laura 23 Sie 13 LKS Pszczyna (SL) DNS

Seria 7 07.10.2023 +1.2 m/s start 11:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 9.20 q PB

2 2 68 ZAJDA-MIKA Natalia 4 Sie 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.30

3 4 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.56 PB

4 6 31 WILKUS Maja 17 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.84 PB

5 8 55 GOŁĄBIEWSKA Wiktoria 11 Paź 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.20

6 7 14 NAPIERAŁA Alicja 27 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) 10.29

7 1 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 10.52

8 3 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.40

Seria 8 07.10.2023 +1.1 m/s start 11:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) 9.31 PB

2 4 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.52 PB(.515)

3 7 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.67

4 1 313 SŁOMKA Agata Julia 13 Maj 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.98

5 6 756 GEC Martyna 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.33 PB

6 3 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.41 PB

7 8 40 LUBOJAŃSKA Magdalena 13 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.63

8 2 75 LACHOWSKA Anna 6 Sie 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.90

Seria 9 07.10.2023 +0.4 m/s start 11:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.24 PB(.236)

2 4 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.45 PB

3 7 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.64

4 6 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.02 PB

5 1 753 PUKOWIEC Hanna 1 Sty 13 GKS Piast Gliwice (SL) 10.08

6 3 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.24 PB

7 8 2 PILCH Hanna 30 Sie 16 MOSiR Łaziska Górne (SL) 12.24

2 40 GRABARCZYK Julia 15 Kwi 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 10 07.10.2023 +1.9 m/s start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 12 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.46

2 5 17 JON Magdalena 3 Kwi 12 MKS-MOS Katowice (SL) 9.48 PB
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3 4 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.54 PB

4 6 146 PRZYBYŁA Martyna 26 Maj 13 LKS Pszczyna (SL) 10.09 PB

5 8 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.38

6 3 83 PAŹ Martyna 6 Lis 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.44 PB(.434)

7 7 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.54 (.536)

8 1 82 WOJNIAK Wiktoria 13 Lis 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.57

Seria 11 07.10.2023 +3.6 m/s start 11:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 147 FURTOK Magdalena 1 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 9.37

2 4 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.51 (.504)

3 6 328 KOTRYS Zofia 21 Lut 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.86

4 3 55 TLAŁKA Monika 19 Maj 12 MKS Żywiec (SL) 10.06 (.051)

5 1 109 KACZOR Martyna 8 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.35

6 7 19 ŚLIWA Karolina 17 Maj 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.60

7 8 21 MARSZAŁEK Maja 31 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.61

2 33 WOJTYCZKA Agata 25 Gru 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.57 q +3.3

2 1 6 77 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.69 q +1.3

3 1 5 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.75 (.742) q +3.1

4 1 3 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.75 (.749) q +2.7

5 1 2 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.79 PB q +1.8

6 1 4 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.84 PB q +1.0

7 2 6 20 TKACZYŃSKA Helena 25 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.12 PB q +1.3

8 1 7 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 9.20 PB q +1.2

9 2 4 72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.23 PB +1.0

10 2 5 309 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.24 (.235) +3.1

11 1 9 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.24 (.236) PB +0.4

12 2 7 68 ZAJDA-MIKA Natalia 4 Sie 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.30 +1.2

13 1 8 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) 9.31 PB +1.1

14 2 3 755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 9.32 +2.7

15 1 11 147 FURTOK Magdalena 1 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 9.37 +3.6

16 3 6 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.41 PB +1.3

17 2 9 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.45 PB +0.4

18 1 10 12 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.46 +1.9

19 2 10 17 JON Magdalena 3 Kwi 12 MKS-MOS Katowice (SL) 9.48 PB +1.9

20 3 3 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.51 (.503) +2.7

21 2 11 11 KOZYRA Zofia 7 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.51 (.504) +3.6

22 2 8 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.52 (.515) PB +1.1

23 2 1 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 9.52 (.516) +3.3

24 3 5 15 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.52 (.517) +3.1

25 3 10 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 9.54 PB +1.9

26 3 7 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.56 PB +1.2

27 3 9 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.64 +0.4

28 2 2 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.65 (.642) PB +1.8

29 3 1 338 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.65 (.650) +3.3

30 3 8 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 9.67 +1.1

31 4 5 52 HOJKA Maja 22 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.70 +3.1

32 3 2 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9.73 +1.8

33 4 7 31 WILKUS Maja 17 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.84 PB +1.2

34 3 11 328 KOTRYS Zofia 21 Lut 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.86 +3.6

35 5 5 88 TUKAJ Adriana 16 Wrz 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.91 +3.1

36 4 2 65 MAREK Maja 24 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.94 PB +1.8

37 4 1 330 JEŻ Lena 18 Cze 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.97 +3.3

38 4 8 313 SŁOMKA Agata Julia 13 Maj 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 9.98 +1.1

39 5 1 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.99 +3.3

40 4 9 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.02 PB +0.4

41 4 3 18 GOJNY Iga 4 Maj 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.04 +2.7

Podsumowanie rundy
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42 4 11 55 TLAŁKA Monika 19 Maj 12 MKS Żywiec (SL) 10.06 (.051) +3.6

43 5 2 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.06 (.056) +1.8

44 5 9 753 PUKOWIEC Hanna 1 Sty 13 GKS Piast Gliwice (SL) 10.08 +0.4

45 4 10 146 PRZYBYŁA Martyna 26 Maj 13 LKS Pszczyna (SL) 10.09 PB +1.9

46 4 6 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.17 PB +1.3

47 5 7 55 GOŁĄBIEWSKA Wiktoria 11 Paź 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.20 +1.2

48 6 9 317 BUCZEK Hanna 30 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 10.24 PB +0.4

49 3 4 111 ŚWITOŃ Malwina 9 Maj 15 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.27 PB +1.0

50 5 3 50 BLACHUCIK Kinga 22 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.28 +2.7

51 6 7 14 NAPIERAŁA Alicja 27 Sty 13 RMKS Rybnik (SL) 10.29 +1.2

52 5 8 756 GEC Martyna 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.33 PB +1.1

53 5 11 109 KACZOR Martyna 8 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.35 +3.6

54 5 10 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.38 +1.9

55 6 8 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.41 PB +1.1

56 4 4 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.42 +1.0

57 6 10 83 PAŹ Martyna 6 Lis 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.44 (.434) PB +1.9

58 5 6 61 BARTNICKA Hanna 9 Paź 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.44 (.436) PB +1.3

59 7 7 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 10.52 +1.2

60 6 6 26 ŚWITAŁA Maria 28 Sie 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.54 (.532) +1.3

61 7 10 72 DAMASIEWICZ Natalia 26 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.54 (.536) +1.9

62 6 11 19 ŚLIWA Karolina 17 Maj 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.60 +3.6

63 7 11 21 MARSZAŁEK Maja 31 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.61 +3.6

64 7 8 40 LUBOJAŃSKA Magdalena 13 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.63 +1.1

65 5 4 451 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 10.72 +1.0

66 6 5 148 GÓRECKA Lena 31 Sie 13 LKS Pszczyna (SL) 10.83 +3.1

67 6 2 105 NOWAKOWSKA Amelia 16 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.88 PB +1.8

68 8 8 75 LACHOWSKA Anna 6 Sie 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.90 +1.1

69 6 1 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 11.14 +3.3

70 8 7 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.40 +1.2

71 6 3 455 WIELGOSZ Malwina 27 Paź 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.45 +2.7

72 8 10 82 WOJNIAK Wiktoria 13 Lis 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.57 +1.9

73 6 4 145 GOLEŃ Zuzanna 21 Cze 13 LKS Pszczyna (SL) 11.60 +1.0

74 7 2 102 FORNALIK Marta 20 Sie 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.85 PB +1.8

75 7 9 2 PILCH Hanna 30 Sie 16 MOSiR Łaziska Górne (SL) 12.24 +0.4

5 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

6 144 STALMACH Laura 23 Sie 13 LKS Pszczyna (SL) DNS

4 63 HEĆKO Lena 12 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

1 96 JAWORSKA Dominika 13 Lip 12 TL ROW Rybnik (SL) DNS

11 33 WOJTYCZKA Agata 25 Gru 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

9 40 GRABARCZYK Julia 15 Kwi 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

3 18 WAJDA Gabriela 1 Lut 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
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Rzut piłeczką p. K (80) U12

start 11:00

FINAŁ 07.10.2023
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 20 139 PACHA Julia

UKS Chromik Mysłowice (SL)

13 Sty 12 35.50 26.00 36.50 34.00 29.50 36.50 36.50 PB

2 1 55 TLAŁKA Monika

MKS Żywiec (SL)

19 Maj 12 29.00 31.50 36.00 35.50 30.00 35.50 36.00

3 3 61 BARTNICKA Hanna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

9 Paź 12 26.50 29.00 30.50 28.50 32.00 29.00 32.00

4 18 21 MARSZAŁEK Maja

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
31 Maj 12 28.00 26.00 26.50 18.00 17.50 22.50 28.00 PB

5 19 3 MYSZAKOWSKA Emilia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

6 Sie 12 17.50 24.50 24.50 28.00 24.00 25.50 28.00 PB

6 17 21 GRZEMPA Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sty 12 x 25.00 23.00 23.50 24.00 23.50 25.00 PB

7 11 313 SŁOMKA Agata Julia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

13 Maj 12 24.50 19.00 22.00 23.50 21.00 24.00 24.50

8 4 72 KUNERT Maja

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
16 Gru 12 23.50 21.50 23.50 23.00 24.00 22.50 24.00

9 6 10 KUCZMIERCZYK Milena

LKS Orzeł Kozy (SL)

22 Sty 12 19.50 22.50 17.50 22.50

10 5 73 KUNERT Zuzanna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

16 Gru 12 12.50 21.00 21.50 21.50

11 2 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 18.00 20.00 21.50 21.50

12 13 82 WOJNIAK Wiktoria

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
13 Lis 12 18.50 19.00 18.00 19.00

12 14 6 WAPIENNIK Amelia

LKS Orzeł Kozy (SL)

10 Lut 12 18.50 19.00 18.00 19.00

14 9 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda

TL Athletics Jastrzębie (SL)

22 Kwi 14 17.00 19.00 14.00 19.00

15 12 76 GĘBSKA Anika

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

14 Wrz 12 17.00 18.00 18.50 18.50

16 15 39 KHELOUF Aliyah

UKS Trójka Mikołów (SL)
22 Wrz 14 15.50 14.50 11.00 15.50

17 10 88 ZAWADZKA Martyna

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Lip 14 12.00 5.00 10.00 12.00

18 8 66 WIŚNIEWSKA Amelia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Lut 17 8.00 9.00 4.50 9.00

19 7 188 POTYRAK Dominika

TL Athletics Jastrzębie (SL)
23 Gru 14 8.00 7.00 7.00 8.00

16 18 WAJDA Gabriela

UKS Trójka Mikołów (SL)

1 Lut 14 DNS

Skok w dal ze strefy M U12

start 11:00

FINAŁ 07.10.2023
koniec 12:12

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 39 6 PASKUDA Ignacy

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

17 Kwi 12 4.21

+2.4

4.06

+0.9

x

+1.5

4.21

+1.7

4.48

+2.8

4.46

+5.0

4.48
+2.8

2 2 976 PIECH Adam

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Maj 12 4.21

+1.7

4.40

+1.3

4.40

+3.0

4.28

+2.5

4.43

+1.0

4.45

+1.7

4.45
+1.7

3 37 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Kwi 12 4.32

+1.4

4.44

+3.0

4.27

+2.7

2.08

+2.8

4.01

+1.1

4.41

+2.6

4.44
+3.0
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4 36 1 MĘCIK Dawid

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Sie 12 3.97

+3.3

3.99

+3.2

4.23

+0.9

4.31

+2.6

3.97

+1.3

3.90

+5.5

4.31
+2.6

5 35 8 GOLONKA Jan

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

17 Cze 12 4.07

+3.3

4.25

+2.4

4.13

+0.8

4.29

-0.2

3.74

+2.4

4.17

+3.1

4.29
-0.2

PB

6 14 72 JANKOWSKI Jakub

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

21 Lut 12 4.15

+1.5

3.96

+0.2

4.12

+2.8

4.02

+1.3

4.24

+5.1

4.11

+3.5

4.24
+5.1

7 32 764 ZGHUIEVYCH Maksym

GKS Piast Gliwice (SL)
12 Sty 12 4.05

+2.4

3.99

+3.1

4.09

+2.7

3.96

-0.2

4.01

+2.3

4.24

+3.0

4.24
+3.0

8 33 102 BANAŚ Kacper

TS AKS Chorzów (SL)

25 Cze 13 x

+1.8

4.19

+0.1

4.03

+2.1

4.20

+3.2

3.41

+0.7

x

+2.2

4.20
+3.2

9 34 108 PINKAWA Mikołaj

TS AKS Chorzów (SL)

2 Gru 13 3.89

+2.7

4.00

+0.3

3.96

+1.6

4.00
+0.3

PB

10 38 321 TWORZYDŁO Leon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

19 Cze 12 3.63

+4.4

3.68

+2.4

4.00

+1.7

4.00
+1.7

11 6 403 BECK Adam

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
25 Lis 12 3.51

+3.0

3.60

+0.7

3.81

-0.3

3.81
-0.3

12 17 87 SZUFLA Daniel

MKS-MOSM Bytom (SL)

14 Sty 12 3.80

+0.2

3.69

+4.0

3.45

-0.1

3.80
+0.2

13 27 77 HETMANIOK Karol

TL Athletics Jastrzębie (SL)

28 Maj 12 3.75

+0.1

3.71

+1.4

3.63

+3.7

3.75
+0.1

PB

14 8 67 CZYŻ Jan

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Wrz 13 3.74

+2.4

3.58

+0.7

3.50

+0.8

3.74
+2.4

15 20 122 SZEWCZYK Piotr

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
22 Mar 13 3.59

+2.0

3.69

+0.7

3.71

+2.6

3.71
+2.6

16 15 3 BŁASZCZYK Michał

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

10 Maj 12 x

+0.3

3.53

+2.0

3.71

+5.1

3.71
+5.1

17 31 5 MACHURA Tomasz

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Paź 14 3.57

+1.7

3.69

+1.2

3.51

+1.4

3.69
+1.2

18 10 244 KROLICZEK Miłosz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

11 Lis 12 3.68

+3.1

3.38

+0.8

3.36

+2.2

3.68
+3.1

19 30 58 KRAKOWIAN Brunon

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)
18 Kwi 13 3.67

+2.5

3.48

+1.0

3.46

+2.8

3.67
+2.5

20 1 2 RUSZKIEWICZ Nikodem

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

7 Gru 12 3.57

+2.5

3.55

+2.1

3.65

+1.0

3.65
+1.0

21 22 13 WOJEWÓDKA Dawid

MOSiR Łaziska Górne (SL)

23 Wrz 13 3.62

+1.5

3.62

+3.0

3.46

+2.1

3.62
+1.5

PB

22 4 48 SZPYRKA Adrian

MKS-MOS Katowice (SL)

16 Lip 13 3.60

+1.6

3.43

+1.2

3.44

+2.0

3.60
+1.6

23 16 760 BAWOLSKI Jakub

GKS Piast Gliwice (SL)
14 Sie 12 3.36

+1.4

3.58

+2.1

3.32

+1.3

3.58
+2.1

24 29 829 MATUSZCZYK Iwo

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

29 Sie 14 3.51

+1.5

3.57

+3.1

3.48

+2.7

3.57
+3.1

25 28 189 MERMER Korneliusz

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

18 Wrz 13 3.38

+0.1

3.46

+3.0

3.10

+6.0

3.46
+3.0

26 24 94 ZIĘBIŃSKI Antoni

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

24 Kwi 13 3.25

+0.7

3.37

+1.3

3.45

+2.1

3.45
+2.1

27 18 76 SZURGOCIŃSKI Ivan

MKS-MOSM Bytom (SL)
19 Gru 14 3.44

+1.5

3.32

+2.9

x

+2.1

3.44
+1.5

28 11 343 ŚWITEK Franciszek

LKS Orzeł Kozy (SL)

4 Lip 13 3.43

+3.4

3.26

+1.4

x

+0.7

3.43
+3.4

29 19 752 STACHURA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

4 Kwi 13 3.30

+1.5

3.35

+1.9

3.32

+4.5

3.35
+1.9

30 26 557 STAWORKO Szymon

GKS Piast Gliwice (SL)

11 Maj 12 3.35

+0.7

3.30

+2.9

3.27

+1.3

3.35
+0.7

31 12 302 BUCZEK Stanisław

KS ADEA Team Gliwice (SL)
6 Lut 14 3.16

+3.4

3.26

+0.5

3.11

+4.1

3.26
+0.5

32 5 118 MITOŚ Tymon

MKS-MOS Katowice (SL)

9 Sie 13 3.22

+0.5

3.04

+0.5

3.20

+0.2

3.22
+0.5

33 21 7 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 2.93

+1.5

3.11

-0.2

3.18

+1.0

3.18
+1.0

PB

34 9 22 KULAWIAK Maksymilian

TL Athletics Jastrzębie (SL)

12 Sie 14 3.14

+2.4

x

-0.6

2.93

+1.5

3.14
+2.4
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35 23 46 KRUCZEK Michał

MKS Żywiec (SL)

11 Cze 12 3.02

+0.8

2.93

+1.4

3.07

-0.1

3.07
-0.1

36 3 278 FRĄCZYK Franciszek

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Mar 15 2.90

+2.8

3.07

+1.1

2.87

+3.8

3.07
+1.1

37 13 801 GĄDEK Piotr

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

9 Lut 12 x

+1.0

2.77

+1.4

2.91

+2.1

2.91
+2.1

38 25 138 LEDWOŃ Michał

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)
12 Sty 14 x

+0.7

2.80

+3.1

2.90

+2.7

2.90
+2.7

7 80 SZALCZYK Jan

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

23 Lis 12 DNS

60 metrów M U12

Seria 1 07.10.2023 +0.1 m/s start 11:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.03 q (.024)

2 2 73 BARANOWSKI Gabriel 29 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.74

3 6 754 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 9.97 PB(.963)

4 4 189 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.98 PB

5 7 222 FRĄCZYK Franciszek 10 Mar 15 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.37

6 3 105 PODCHUL Antoni 21 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.06 PB

7 8 80 GĄDEK Piotr 9 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.62

Seria 2 07.10.2023 +3.8 m/s start 11:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.01 q 

2 6 40 SZYMOŃSKI Wojciech 4 Sty 12 MKS Żywiec (SL) 9.54

3 7 460 SOWA Tomasz 10 Wrz 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9.70

4 8 42 KARBOWSKI - AFRIYIE Geoffrey 16 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.78

5 2 5 ŚWITEK Franciszek 4 Lip 13 LKS Orzeł Kozy (SL) 9.80

6 4 94 ZIĘBIŃSKI Antoni 24 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.83

7 3 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.97

Seria 3 07.10.2023 +1.5 m/s start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 18 OSOWSKI Jakub 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.03 q (.029)

2 8 107 GAŁUSZKA Aleksander 26 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.84

3 7 20 BUGLA Nataniel 21 Kwi 13 RMKS Rybnik (SL) 9.97 (.963)

4 6 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.01 PB(.001)

5 4 44 KROLICZEK Miłosz 11 Lis 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.01 (.008)

6 2 22 KULAWIAK Maksymilian 12 Sie 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.84 (.835)

7 3 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.01 PB

Seria 4 07.10.2023 +2.1 m/s start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.66 q 

2 5 760 BAWOLSKI Jakub 14 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.78 q 

3 2 78 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.46 (.460)

4 4 516 KRUCZEK Michał 11 Cze 12 MKS Żywiec (SL) 9.50

5 6 32 MOLENDA Michał 10 Lut 14 UKS Diament Godów (SL) 9.65

6 3 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.84 (.838)

7 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) DNS
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Seria 5 07.10.2023 +2.0 m/s start 12:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 109 HOŁDA Kacper 13 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 9.08 q (.076)

2 5 32 KRZYSZTOŃ Adam 17 Lip 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.31

3 4 432 KOIM Tymoteusz 2 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.46 PB(.451)

4 7 28 ŻOGAŁA Adam 25 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.85 (.843)

5 6 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.85 PB(.846)

6 3 54 KOKOT Aleksander 24 Sie 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.99 PB

1 424 MŁYNARSKI Nikodem 15 Maj 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

2 74 ŻYZNOWSKI Adam 22 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 6 07.10.2023 +1.7 m/s start 12:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.14 q PB

2 1 1 PĄCZKO Miłosz 16 Cze 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.23

3 7 61 BECK Adam 25 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.40

4 4 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.52 PB

5 8 108 PIELOCH Robert 28 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.63

6 6 84 SZEFLIŃSKI Filip 17 Sty 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.76 PB

7 3 25 PUPKIEWICZ Szymon 11 Kwi 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.18 PB

2 66 ŻYMEŁKA Igor 27 Mar 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 7 07.10.2023 +3.0 m/s start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.08 q (.079)

2 4 829 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.30

3 6 68 SZYSZKA Michał 10 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.75

4 3 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.86

5 8 2 WILCZEK Kacper 4 Paź 13 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.08

6 7 66 JANOTTA Mateusz 1 Cze 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.09

7 1 15 KŁOSIŃSKI Piotr 25 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.12

2 80 SZALCZYK Jan 23 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 4 11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.66 q +2.1

2 2 4 760 BAWOLSKI Jakub 14 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.78 q +2.1

3 1 2 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.01 q +3.8

4 1 1 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.03 (.024) q +0.1

5 1 3 18 OSOWSKI Jakub 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.03 (.029) q +1.5

6 1 5 109 HOŁDA Kacper 13 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 9.08 (.076) q +2.0

7 1 7 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.08 (.079) q +3.0

8 1 6 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.14 PB q +1.7

9 2 6 1 PĄCZKO Miłosz 16 Cze 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.23 +1.7

10 2 7 829 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.30 +3.0

11 2 5 32 KRZYSZTOŃ Adam 17 Lip 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.31 +2.0

12 3 6 61 BECK Adam 25 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.40 +1.7

13 3 5 432 KOIM Tymoteusz 2 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.46 (.451) PB +2.0

14 3 4 78 CZYŻ Jan 27 Wrz 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.46 (.460) +2.1

15 4 4 516 KRUCZEK Michał 11 Cze 12 MKS Żywiec (SL) 9.50 +2.1

16 4 6 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.52 PB +1.7

17 2 2 40 SZYMOŃSKI Wojciech 4 Sty 12 MKS Żywiec (SL) 9.54 +3.8

18 5 6 108 PIELOCH Robert 28 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.63 +1.7

19 5 4 32 MOLENDA Michał 10 Lut 14 UKS Diament Godów (SL) 9.65 +2.1

20 3 2 460 SOWA Tomasz 10 Wrz 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9.70 +3.8

21 2 1 73 BARANOWSKI Gabriel 29 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.74 +0.1

22 3 7 68 SZYSZKA Michał 10 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.75 +3.0

23 6 6 84 SZEFLIŃSKI Filip 17 Sty 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.76 PB +1.7

24 4 2 42 KARBOWSKI - AFRIYIE Geoffrey 16 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.78 +3.8

25 5 2 5 ŚWITEK Franciszek 4 Lip 13 LKS Orzeł Kozy (SL) 9.80 +3.8

26 6 2 94 ZIĘBIŃSKI Antoni 24 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.83 +3.8

27 2 3 107 GAŁUSZKA Aleksander 26 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.84 +1.5

28 4 5 28 ŻOGAŁA Adam 25 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.85 (.843) +2.0

29 5 5 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.85 (.846) PB +2.0

30 4 7 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.86 +3.0

31 3 3 20 BUGLA Nataniel 21 Kwi 13 RMKS Rybnik (SL) 9.97 (.963) +1.5

31 3 1 754 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 9.97 (.963) PB +0.1

33 4 1 189 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.98 PB +0.1

34 6 5 54 KOKOT Aleksander 24 Sie 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.99 PB +2.0

35 4 3 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.01 (.001) PB +1.5

36 5 3 44 KROLICZEK Miłosz 11 Lis 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.01 (.008) +1.5

37 5 7 2 WILCZEK Kacper 4 Paź 13 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.08 +3.0

38 6 7 66 JANOTTA Mateusz 1 Cze 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.09 +3.0

39 7 7 15 KŁOSIŃSKI Piotr 25 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.12 +3.0

40 7 6 25 PUPKIEWICZ Szymon 11 Kwi 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.18 PB +1.7

41 5 1 222 FRĄCZYK Franciszek 10 Mar 15 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.37 +0.1

42 6 3 22 KULAWIAK Maksymilian 12 Sie 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.84 (.835) +1.5

43 6 4 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.84 (.838) +2.1

44 7 2 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.97 +3.8

45 7 3 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.01 PB +1.5

46 6 1 105 PODCHUL Antoni 21 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.06 PB +0.1

47 7 1 80 GĄDEK Piotr 9 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.62 +0.1

4 24 PAWLATA Filip 1 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

7 80 SZALCZYK Jan 23 Lis 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

6 66 ŻYMEŁKA Igor 27 Mar 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

5 74 ŻYZNOWSKI Adam 22 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

5 424 MŁYNARSKI Nikodem 15 Maj 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut piłeczką p. M (80) U12

start 11:40

FINAŁ 07.10.2023
koniec 12:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 17 423 KLEŚTA Patryk

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Lut 12 41.50 38.00 39.00 39.50 35.50 39.00 41.50 PB

2 16 10 LICHAŃSKI Kacper

MKS-MOSM Bytom (SL)

25 Gru 12 37.50 39.00 39.50 36.50 35.50 29.00 39.50 PB

3 8 25 PUPKIEWICZ Szymon

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

11 Kwi 12 37.00 38.50 36.50 39.00 32.50 35.50 39.00

4 1 40 SZYMOŃSKI Wojciech

MKS Żywiec (SL)
4 Sty 12 35.50 36.00 35.50 33.00 28.50 38.00 38.00

5 15 7 IVANOV Artem

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

25 Lut 12 34.50 33.50 37.00 37.00 36.50 36.50 37.00 PB

6 2 1 MĘCIK Dawid

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Sie 12 37.00 36.50 35.00 34.00 34.50 32.50 37.00

7 5 55 HABDAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

20 Sty 12 35.00 34.50 35.50 33.50 30.50 32.50 35.50

8 12 9 HUCZEK Wiktor

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
2 Kwi 12 31.50 35.00 30.00 30.00 30.00 32.00 35.00

9 14 54 KOKOT Aleksander

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

24 Sie 12 34.00 27.50 33.50 34.00 PB

10 6 73 BARANOWSKI Gabriel

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Maj 12 33.00 31.00 34.00 34.00

11 11 753 STASIAK Jan

GKS Piast Gliwice (SL)

8 Cze 13 28.50 29.00 32.50 32.50

12 9 84 SZEFLIŃSKI Filip

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
17 Sty 12 28.50 31.50 32.00 32.00

13 3 35 SEREDYKA Bartosz

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Maj 13 31.00 32.00 27.50 32.00

14 7 42 KARBOWSKI - AFRIYIE Geoffrey

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

16 Maj 12 30.00 29.00 26.50 30.00

15 13 14 MACHURA Tomasz

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Paź 14 26.00 23.50 23.00 26.00

16 4 20 MAJEWSKI Bartosz

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)
12 Mar 12 24.00 25.50 x 25.50

17 10 23 FRANCZYK Robert

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

22 Kwi 13 21.50 20.00 22.50 22.50

60 metrów K U12

FINAŁ 07.10.2023 +3.0 m/s start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 77 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.52

2 4 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.59

3 2 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.65

4 7 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.74

5 6 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.75

6 3 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.76

7 1 20 TKACZYŃSKA Helena 25 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.01

8 8 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 9.22

600 metrów K U12
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Seria 1 07.10.2023 start 12:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 14 ANTCZAK Kalina 28 Maj 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:52.63 PB

2 4 139 PACHA Julia 13 Sty 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:54.69 PB

3 5 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 1:56.00 PB

4 6 39 MAGUDA Natalia 8 Lis 12 UKS Diament Godów (SL) 1:57.10 PB

5 1 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:59.19 PB

6 4 132 KACPERSKA Alicja 4 Mar 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.95 PB

7 6 77 SZELĄG Klaudia 2 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:03.36

2 6 KWASIŻUR Nadia 29 Maj 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 07.10.2023 start 12:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 130 PUSTELNIK Paulina 5 Kwi 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.40 PB

2 5 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:01.98 PB

3 4 134 FILAPEK Liliana 19 Mar 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:05.42

4 1 109 OKROJEK Nadia 7 Wrz 12 TS AKS Chorzów (SL) 2:06.14 PB

5 6 76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:07.80 PB

6 6 17 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:08.21 PB

7 4 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:09.37

8 2 35 WILKUS Natalia 23 Lut 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:12.78

Seria 3 07.10.2023 start 12:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 25 GRZYB Magdalena 20 Wrz 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:53.35

2 4 215 RYCHTER Natalia 14 Lut 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:59.78

3 1 139 KARWOWSKA Julia 10 Sty 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:01.86

4 6 144 ICIEK Amelia 3 Sie 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:16.33

5 2 407 KULPOK Martyna 21 Lis 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:20.91

6 3 45 ZUPOK Zuzanna 8 Paź 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:21.64

7 5 61 GŁOWANIA Pola 6 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:31.59

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 14 ANTCZAK Kalina 28 Maj 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:52.63 PB

2 1 3 25 GRZYB Magdalena 20 Wrz 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:53.35

3 2 1 139 PACHA Julia 13 Sty 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:54.69 PB

4 3 1 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 1:56.00 PB

5 4 1 39 MAGUDA Natalia 8 Lis 12 UKS Diament Godów (SL) 1:57.10 PB

6 1 2 130 PUSTELNIK Paulina 5 Kwi 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.40 PB

7 5 1 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:59.19 PB

8 2 3 215 RYCHTER Natalia 14 Lut 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:59.78

9 6 1 132 KACPERSKA Alicja 4 Mar 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.95 PB

10 3 3 139 KARWOWSKA Julia 10 Sty 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:01.86

11 2 2 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:01.98 PB

12 7 1 77 SZELĄG Klaudia 2 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:03.36

13 3 2 134 FILAPEK Liliana 19 Mar 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:05.42

14 4 2 109 OKROJEK Nadia 7 Wrz 12 TS AKS Chorzów (SL) 2:06.14 PB

15 5 2 76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:07.80 PB

16 6 2 17 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:08.21 PB

17 7 2 71 STACHOWIAK Julia 9 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:09.37

18 8 2 35 WILKUS Natalia 23 Lut 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:12.78

19 4 3 144 ICIEK Amelia 3 Sie 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:16.33

20 5 3 407 KULPOK Martyna 21 Lis 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:20.91

21 6 3 45 ZUPOK Zuzanna 8 Paź 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:21.64

22 7 3 61 GŁOWANIA Pola 6 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:31.59

1 6 KWASIŻUR Nadia 29 Maj 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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600 metrów M U12

Seria 1 07.10.2023 start 12:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 12 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.95

2 3 753 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.36

3 2 409 DUDA Paweł 5 Sty 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.86 PB

4 5 751 BRODACKI Mikołaj 11 Lut 12 GKS Piast Gliwice (SL) 2:00.36

5 2 25 ŻBIKOWSKI Jakub 1 Sie 12 RMKS Rybnik (SL) 2:02.82

6 1 5 GATNER Tomasz 15 Lis 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:06.06

7 6 131 SIKORA Adam 17 Wrz 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:08.85 PB

8 4 10 KSIĄŻEK Kacper 7 Mar 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:11.39

6 10 SAJDOK Mateusz 26 Cze 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Seria 2 07.10.2023 start 12:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 143 POPRAWA Jan 4 Maj 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:57.40

2 6 16 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:58.14

3 1 7 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.00

4 4 120 CZYŻ Wojciech 20 Cze 13 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:09.18

5 2 68 ŻYZNOWSKI Adam 22 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:11.38 PB

6 2 106 CZAJOWSKI Mikołaj 30 Sty 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:12.62

7 4 315 HABDAS Mateusz 20 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:13.44

8 6 70 KORONA Sebastian 22 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:14.07

9 3 144 PIKORSKI Wiktor 1 Cze 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:14.84

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 12 RYŁ Kacper 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.95

2 2 1 753 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.36

3 1 2 143 POPRAWA Jan 4 Maj 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:57.40

4 2 2 16 MALCHARCZYK Leon 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:58.14

5 3 1 409 DUDA Paweł 5 Sty 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.86 PB

6 4 1 751 BRODACKI Mikołaj 11 Lut 12 GKS Piast Gliwice (SL) 2:00.36

7 5 1 25 ŻBIKOWSKI Jakub 1 Sie 12 RMKS Rybnik (SL) 2:02.82

8 6 1 5 GATNER Tomasz 15 Lis 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:06.06

9 3 2 7 TURBAJ Michał 6 Sty 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:07.00

10 7 1 131 SIKORA Adam 17 Wrz 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:08.85 PB

11 4 2 120 CZYŻ Wojciech 20 Cze 13 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:09.18

12 5 2 68 ŻYZNOWSKI Adam 22 Lip 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:11.38 PB

13 8 1 10 KSIĄŻEK Kacper 7 Mar 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:11.39

14 6 2 106 CZAJOWSKI Mikołaj 30 Sty 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:12.62

15 7 2 315 HABDAS Mateusz 20 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:13.44

16 8 2 70 KORONA Sebastian 22 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:14.07

17 9 2 144 PIKORSKI Wiktor 1 Cze 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:14.84

1 10 SAJDOK Mateusz 26 Cze 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  08.10.2023 14:07:54 12/23



Skok wzwyż K U12

start 12:30

FINAŁ 07.10.2023
koniec 13:45

090 095 100 105 110 115 120 125 128
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 330 JEŻ Lena

KS AZS AWF Katowice (SL)

18 Cze 12 - o o o o xo xo xo xxx 1.25

1 10 77 SZELĄG Klaudia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

2 Lip 12 - - o o xo xo o xo xxx 1.25

3 8 6 KWASIŻUR Nadia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Maj 12 - - - o o o xxx 1.15

4 1 187 KATAN Matylda

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

3 Paź 12 - - o o xxo xo xxx 1.15

5 13 78 GUZIŃSKA Sara

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Mar 12 - - - o o - xxx 1.10 =PB

5 14 68 SZYMAŃSKA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 - - - - o - xxx 1.10

7 5 52 HOJKA Maja

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lis 12 - o xo o xo xxx 1.10

8 11 1 KLUK Lea

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

6 Lis 14 - o o o xxx 1.05 PB

8 12 1 PIETRKIEWICZ Hanna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

14 Mar 12 - o o o xxx 1.05 PB

10 9 83 PAŹ Martyna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

6 Lis 12 - - xo o xxx 1.05

11 6 40 LUBOJAŃSKA Magdalena

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

13 Lip 12 - o xo xxx 1.00

12 7 420 KULPOK Martyna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lis 14 xo o xo xxx 1.00

13 4 55 GOŁĄBIEWSKA Wiktoria

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

11 Paź 12 - o xxx 0.95

14 3 420 GŁOWANIA Pola

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

6 Gru 12 o xo xxx 0.95

1000 metrów K U12

Seria 1 07.10.2023 start 12:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 43 KOCZNUR Alicja 28 Lip 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:39.05

2 5 42 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 3:39.94

3 1 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 3:42.04

4 10 4 BARYCKA Alicja 23 Lut 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:43.10

5 9 41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:50.06

6 2 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:53.59

7 3 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 3:59.89

8 8 8 KUCZMIERCZYK Milena 22 Sty 12 LKS Orzeł Kozy (SL) 4:23.22

9 6 59 KUNERT Maja 16 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:28.26

10 7 58 KUNERT Zuzanna 16 Gru 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:47.48
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1000 metrów M U12

Seria 1 07.10.2023 start 12:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 87 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:14.76

2 2 11 RYŁ Julian 8 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:14.78

3 4 401 KLEŚTA Patryk 25 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:15.12

4 6 74 MAKOWSKI Krystian 30 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:47.13

5 5 410 KULPOK Antoni 22 Cze 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:48.31

6 3 332 SZYDŁO Antoni 29 Lip 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:50.05

7 9 12 KOPANIECKI Aleksander 20 Cze 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:57.45

8 8 9 HUCZEK Wiktor 2 Kwi 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:58.69

9 1 137 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 4:44.21

Skok w dal ze strefy K U12

start 12:50

FINAŁ 07.10.2023
koniec 13:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 30 54 KRÓL Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Sty 12 4.25

+1.4

4.29

+1.1

4.29

+1.0

4.14

+1.1

4.34

+0.4

4.24

+0.1

4.34
+0.4

PB

2 32 584 WASELA Patrycja

TL ROW Rybnik (SL)
10 Maj 12 4.10

+0.5

4.09

+0.8

4.01

+0.1

4.01

+0.9

4.33

+2.5

3.96

+0.1

4.33
+2.5

3 33 30 WOJDYŁO Milena

TL ROW Rybnik (SL)

22 Sty 12 4.30

+2.2

4.30

+1.3

4.22

-0.2

4.17

+2.3

4.28

+1.3

4.20

+1.9

4.30
+1.3

4 6 309 ŚLIWIŃSKA Zoja

KS ADEA Team Gliwice (SL)

22 Lip 12 4.11

+1.4

3.89

-0.5

3.94

+0.7

3.85

-0.3

4.04

+0.7

4.20

+0.9

4.20
+0.9

5 31 755 ZAWADZKA Agata

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 12 4.01

+1.5

4.04

+1.3

3.98

+0.1

4.02

-0.6

4.08

+0.1

4.12

+0.5

4.12
+0.5

6 4 316 SROCZYŃSKA Ewa

KS ADEA Team Gliwice (SL)
26 Cze 12 3.98

+0.4

4.07

+1.0

3.80

+1.2

3.92

+0.8

3.85

+1.7

3.80

+0.9

4.07
+1.0

7 3 565 JON Magdalena

MKS-MOS Katowice (SL)

3 Kwi 12 4.00

+0.4

3.87

-0.5

3.90

+1.7

3.94

+0.8

3.86

+0.3

4.06

+0.4

4.06
+0.4

8 26 79 SOŁTYSIK Milena

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Lip 12 4.00

+0.5

4.02

+1.8

4.03

+1.7

x

+2.8

3.93

+0.1

4.05

+1.4

4.05
+1.4

PB

9 25 8 TKACZYŃSKA Helena

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Kwi 12 3.60

-1.0

3.87

+0.9

3.93

-1.4

3.93
-1.4

PB

10 8 36 JANASIK Julia

UKS Trójka Mikołów (SL)
31 Lip 13 3.86

+0.2

3.84

+2.4

3.62

+0.4

3.86
+0.2

11 29 144 MALORDY Maria

UKS Chromik Mysłowice (SL)

29 Maj 12 3.72

+0.6

3.73

+0.2

3.80

+1.9

3.80
+1.9

12 23 43 BRYSZ Emilia

UKS Trójka Mikołów (SL)

11 Wrz 12 3.57

+1.8

3.53

-0.4

3.78

+1.0

3.78
+1.0

PB

13 24 50 KASZA Karina

MKS Żywiec (SL)

13 Sty 14 3.77

+1.8

3.39

+0.7

3.68

+0.4

3.77
+1.8

PB

14 28 62 ARKULARY Jagoda

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
15 Cze 12 3.66

+1.6

3.62

-0.9

3.70

+0.3

3.70
+0.3

15 16 402 PUŁAWSKA Natalia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

23 Kwi 13 3.59

+0.7

3.59

+2.3

3.70

+0.6

3.70
+0.6

16 18 838 ŚWITOŃ Malwina

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

9 Maj 15 3.60

+0.1

3.69

+0.9

3.69

+1.2

3.69
+0.9

PB

17 21 37 HERBSKA Marta

UKS Trójka Mikołów (SL)

26 Lut 13 3.60

+0.5

3.56

+0.7

3.66

+1.3

3.66
+1.3

PB

18 27 75 MICHALIK Amelia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
3 Maj 12 3.53

+2.9

3.58

+1.2

3.62

+2.3

3.62
+2.3

19 22 187 KATAN Matylda

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

3 Paź 12 x

+0.3

3.62

+0.1

- 3.62
+0.1
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20 11 316 TUKAJ Adriana

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

16 Wrz 12 3.50

+1.3

3.59

+0.1

3.43

+0.4

3.59
+0.1

21 1 338 GOŁUCH Oliwia

KS ADEA Team Gliwice (SL)

24 Cze 12 3.32

+1.0

3.53

+1.1

3.42

+1.3

3.53
+1.1

22 17 323 KOTRYS Zofia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

21 Lut 12 3.52

+0.2

3.50

+1.6

3.17

+1.4

3.52
+0.2

23 2 25 SMOLEC Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
14 Sty 12 3.41

+0.7

3.48

+0.6

3.23

+2.2

3.48
+0.6

24 14 18 KORNAS Alicja

UKS Trójka Mikołów (SL)

6 Sty 12 x

+0.5

3.44

-1.9

x

0.0

3.44
-1.9

25 15 403 MAREK Maja

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

24 Lip 12 3.36

+2.3

3.31

-0.1

3.38

-0.1

3.38
-0.1

26 5 317 BUCZEK Hanna

KS ADEA Team Gliwice (SL)

30 Cze 12 3.30

+2.1

3.11

+1.5

3.20

+1.3

3.30
+2.1

27 19 131 STANEK Pola

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)
18 Kwi 14 3.10

+1.6

2.98

+1.2

3.30

0.0

3.30
0.0

PB

28 13 303 SZUMAL Laura

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Wrz 12 3.07

+2.1

2.93

+1.3

3.16

+0.9

3.16
+0.9

29 9 11 KOZYRA Zofia

UKS Trójka Mikołów (SL)

7 Maj 12 3.01

-0.1

x

+1.1

3.12

+0.8

3.12
+0.8

30 20 111 KRZYSTECZKO Natalia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

21 Paź 12 2.81

+0.7

2.72

+1.0

2.86

+1.0

2.86
+1.0

31 12 313 RABUS Gabriela

KS AZS AWF Katowice (SL)
8 Lut 12 2.84

+1.2

2.62

-0.8

2.60

+1.0

2.84
+1.2

32 10 19 ŚLIWA Karolina

UKS Trójka Mikołów (SL)

17 Maj 14 2.68

+0.1

2.83

+0.3

2.81

-0.3

2.83
+0.3

33 7 1 MOSKAŁA Nikola

TS AKS Chorzów (SL)

29 Sie 14 2.50

+1.4

2.61

+1.7

2.80

-0.3

2.80
-0.3

60 metrów M U12

FINAŁ 07.10.2023 +0.3 m/s start 13:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.63

2 7 18 OSOWSKI Jakub 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.81 PB

3 6 760 BAWOLSKI Jakub 14 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 8.86 PB

4 3 72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.89

5 8 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.09 PB

6 5 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.11

7 1 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.12 PB(.112)

8 2 109 HOŁDA Kacper 13 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 9.12 (.120)

300 metrów K U12

Seria 1 07.10.2023 start 13:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 46.98 PB

2 3 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 48.03

3 6 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.10 PB

4 2 944 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 49.58 PB

5 5 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.26

6 1 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 53.30
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Seria 2 07.10.2023 start 13:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 88 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.05 PB

2 3 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.28 PB

3 4 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.43 PB

4 2 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.77

5 6 55 JONCZYK Maja 9 Sie 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.02 PB

6 1 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 53.78 PB

Seria 3 07.10.2023 start 13:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 11 BAGNOWSKA Amelia 25 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.62 PB

2 3 105 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 54.53 PB

3 4 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.88

4 5 32 KORECKA Alicja 11 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 57.12 PB

5 1 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.64

6 6 751 LISZKA Agnieszka 7 Mar 13 GKS Piast Gliwice (SL) 62.74

Seria 4 07.10.2023 start 13:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 52.13

2 5 18 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 56.44 PB

3 1 37 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.93

4 4 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 58.25 PB

5 3 303 SZUMAL Laura 29 Wrz 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 61.94

6 2 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 63.23

Seria 5 07.10.2023 start 13:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 17 OSOWSKA Anastazja 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.53

2 3 333 RYCHTER Emilia 1 Sty 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.53

3 4 87 CZEPANKO Magdalena 21 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.03

4 6 753 KRUK Matylda 4 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 52.87

5 2 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.54

6 1 12 KOTLORZ Marta 23 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.67

Seria 6 07.10.2023 start 13:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 53.64

2 6 23 MOJŻYSZ Emilia 4 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) 55.80 (.796)

3 1 21 GRZEMPA Paulina 7 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.00

4 3 21 FULEK Magdalena 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 57.52

5 2 313 RABUS Gabriela 8 Lut 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 58.50

6 4 10 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.45

Seria 7 07.10.2023 start 13:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 66 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.80 (.794)

2 1 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 58.13

3 5 66 WIŚNIEWSKA Amelia 24 Lut 17 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.80

4 2 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 63.55

5 3 188 POTYRAK Dominika 23 Gru 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 66.94

6 6 88 ZAWADZKA Martyna 6 Lip 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 68.49

Print:  08.10.2023 14:07:54 16/23



Seria 8 07.10.2023 start 13:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.45

2 2 110 HAMELA Agata 24 Lip 13 TS AKS Chorzów (SL) 54.56

3 1 6 WAPIENNIK Amelia 10 Lut 12 LKS Orzeł Kozy (SL) 55.85

4 4 3 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 56.29

5 3 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.98

6 103 PISKUŁA Oliwia 8 Cze 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 9 07.10.2023 start 13:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 54.47

2 2 750 BREMER Natalia 25 Maj 13 GKS Piast Gliwice (SL) 55.98

3 6 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.19

4 4 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 57.55

5 3 3 MORAWIEC Maya 12 Paź 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 58.24

6 1 18 WOLNY Anna 3 Gru 12 RMKS Rybnik (SL) 65.05
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 46.98 PB

2 2 1 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 48.03

3 3 1 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 48.10 PB

4 1 5 17 OSOWSKA Anastazja 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.53

5 4 1 944 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 49.58 PB

6 5 1 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.26

7 2 5 333 RYCHTER Emilia 1 Sty 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.53

8 1 2 88 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.05 PB

9 2 2 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 51.28 PB

10 3 2 145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.43 PB

11 3 5 87 CZEPANKO Magdalena 21 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.03

12 1 4 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 52.13

13 1 3 11 BAGNOWSKA Amelia 25 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.62 PB

14 4 2 144 MALORDY Maria 29 Maj 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.77

15 4 5 753 KRUK Matylda 4 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 52.87

16 5 2 55 JONCZYK Maja 9 Sie 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.02 PB

17 6 1 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 53.30

18 1 8 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.45

19 5 5 142 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.54

20 1 6 22 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 53.64

21 6 2 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 53.78 PB

22 1 9 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 54.47

23 2 3 105 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 54.53 PB

24 2 8 110 HAMELA Agata 24 Lip 13 TS AKS Chorzów (SL) 54.56

25 1 7 66 WADAS Natalia 4 Kwi 13 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.80 (.794)

26 2 6 23 MOJŻYSZ Emilia 4 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) 55.80 (.796)

27 3 8 6 WAPIENNIK Amelia 10 Lut 12 LKS Orzeł Kozy (SL) 55.85

28 3 3 140 GOLASZ Anna 24 Mar 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.88

29 2 9 750 BREMER Natalia 25 Maj 13 GKS Piast Gliwice (SL) 55.98

30 3 9 77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.19

31 4 8 3 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 56.29

32 2 4 18 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 56.44 PB

33 3 4 37 HERBSKA Marta 26 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.93

34 3 6 21 GRZEMPA Paulina 7 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.00

35 4 3 32 KORECKA Alicja 11 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 57.12 PB

36 4 6 21 FULEK Magdalena 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 57.52

37 4 9 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 57.55

38 6 5 12 KOTLORZ Marta 23 Gru 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.67

39 2 7 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 58.13

40 5 9 3 MORAWIEC Maya 12 Paź 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 58.24

41 4 4 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 58.25 PB

42 5 6 313 RABUS Gabriela 8 Lut 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 58.50

43 5 8 54 CZAJA Anna 5 Wrz 13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.98

44 6 6 10 NIEWIADOMSKA Marcelina 10 Paź 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.45

45 3 7 66 WIŚNIEWSKA Amelia 24 Lut 17 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.80

46 5 4 303 SZUMAL Laura 29 Wrz 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 61.94

47 5 3 70 KOLANYK Alicja 24 Wrz 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.64

48 6 3 751 LISZKA Agnieszka 7 Mar 13 GKS Piast Gliwice (SL) 62.74

49 6 4 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 63.23

50 4 7 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 63.55

51 6 9 18 WOLNY Anna 3 Gru 12 RMKS Rybnik (SL) 65.05

52 5 7 188 POTYRAK Dominika 23 Gru 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 66.94

53 6 7 88 ZAWADZKA Martyna 6 Lip 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 68.49

8 103 PISKUŁA Oliwia 8 Cze 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż M U12

start 13:45

FINAŁ 07.10.2023
koniec 15:00

095 100 105 110 115 120 125 128 130 132
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 135 137 140 143 WYNIK

1 1 55 PIECH Adam

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Maj 12 -

o

-

xo

-

o

o

xxx

o o o o o o 1.40

2 11 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Kwi 12 - - o o o o xxo xxx 1.25 PB

3 7 68 SZYSZKA Michał

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

10 Lis 12 - o o o xo o xxx 1.20 PB

4 5 16 HAŁACZ Bartosz

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Lut 12 o o o o o xo xxx 1.20

4 10 424 MŁYNARSKI Nikodem

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

15 Maj 12 - - o o o xo xxx 1.20 =PB

6 2 432 KOIM Tymoteusz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Lip 12 - o o xxo o xxx 1.15

6 3 60 LIS Bartosz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

15 Lut 12 - xo o xo o xxx 1.15

8 6 152 PAKASZEWSKI Jan

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Cze 13 - - o o xxx 1.10

8 9 74 ŻYZNOWSKI Adam

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lip 12 - o o o xxx 1.10

8 12 436 DUDA Paweł

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Sty 12 - o o o xxx 1.10

11 4 433 KULPOK Antoni

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Cze 13 o xo xxx 1.00

11 8 70 KORONA Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

22 Paź 12 o xo xxx 1.00

300 metrów M U12

Seria 1 07.10.2023 start 13:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 44.70 PB

2 5 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 46.10 PB

3 4 6 PASKUDA Ignacy 17 Kwi 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.77

4 2 60 LIS Bartosz 15 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.37 PB

5 6 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 51.58

Seria 2 07.10.2023 start 13:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.79

2 3 321 TWORZYDŁO Leon 19 Cze 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.55

3 5 75 WIDERSKI Mateusz 18 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 56.15

4 6 15 SEMPER Jakub 27 Kwi 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 57.24

5 2 84 PEROŃ Bartłomiej 9 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 58.35

Seria 3 07.10.2023 start 13:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 18 OSOWSKI Jakub 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.55

2 2 12 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.24

3 4 14 MATUSZEWSKI Oliwier 21 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.92 PB

4 6 8 ZAJĄCZKOWSKI Maciej 30 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.72

5 3 32 MOLENDA Michał 10 Lut 14 UKS Diament Godów (SL) 57.29
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Seria 4 07.10.2023 start 13:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 754 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 51.62

2 2 STACHURA Adam 4 Kwi 13 GKS Piast Gliwice (SL) 53.95

3 4 4 KITCZAK Tomasz 25 Paź 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.93

4 6 302 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 55.58

5 3 72 STANKIEWICZ Szymon 29 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.40

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 44.70 PB

2 2 1 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 46.10 PB

3 3 1 6 PASKUDA Ignacy 17 Kwi 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.77

4 1 3 18 OSOWSKI Jakub 26 Lip 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.55

5 2 3 12 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.24

6 4 1 60 LIS Bartosz 15 Lut 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.37 PB

7 5 1 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 51.58

8 1 4 754 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 51.62

9 3 3 14 MATUSZEWSKI Oliwier 21 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.92 PB

10 1 2 80 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.79

11 2 4 STACHURA Adam 4 Kwi 13 GKS Piast Gliwice (SL) 53.95

12 4 3 8 ZAJĄCZKOWSKI Maciej 30 Lip 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 54.72

13 3 4 4 KITCZAK Tomasz 25 Paź 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.93

14 2 2 321 TWORZYDŁO Leon 19 Cze 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.55

15 4 4 302 BUCZEK Stanisław 6 Lut 14 KS ADEA Team Gliwice (SL) 55.58

16 3 2 75 WIDERSKI Mateusz 18 Paź 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 56.15

17 4 2 15 SEMPER Jakub 27 Kwi 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 57.24

18 5 3 32 MOLENDA Michał 10 Lut 14 UKS Diament Godów (SL) 57.29

19 5 2 84 PEROŃ Bartłomiej 9 Paź 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 58.35

20 5 4 72 STANKIEWICZ Szymon 29 Maj 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.40

Podsumowanie rundy

4x100 metrów K U12
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Seria 1 07.10.2023 start 14:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 TL ROW Rybnik (SL) 57.31
296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12

30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12

56 JURECZKO Milena 12 Lut 12

584 WASELA Patrycja 10 Maj 12

2 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 57.96
77 SPYRA Maja 27 Lis 12

17 OSOWSKA Anastazja 26 Lip 12

23 GRZYB Magdalena 20 Wrz 12

20 TKACZYŃSKA Helena 25 Kwi 12

3 3 UKS Trójka Mikołów (SL) 58.61
36 JANASIK Julia 31 Lip 13

43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12

15 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12

11 RODZIM Pola 21 Sty 12

4 2 KS ADEA Team Gliwice (SL) 60.25
309 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12

338 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12

316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12

343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12

5 6 UKS Chromik Mysłowice (SL) 61.53
145 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13

144 MALORDY Maria 29 Maj 12

140 GOLASZ Anna 24 Mar 12

139 PACHA Julia 13 Sty 12

5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DQ TR 24.7

328 KOTRYS Zofia 21 Lut 12

54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12

21 GRZEMPA Paulina 7 Sty 12

77 POSŁUSZNY Maja 20 Maj 13

INFO TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

Seria 2 07.10.2023 start 14:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.90
76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12

78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12

77 SZELĄG Klaudia 2 Lip 12

79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12

2 3 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 62.09
62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12

68 ZAJDA-MIKA Natalia 4 Sie 12

75 LACHOWSKA Anna 6 Sie 12

25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12

3 6 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 63.11
3 MORAWIEC Maya 12 Paź 12

4 BARYCKA Alicja 23 Lut 12

3 MYSZAKOWSKA Emilia 6 Sie 12

19 ANTCZAK Kalina 28 Maj 12

4 4 RMKS Rybnik (SL) 66.27
12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12

BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12

14 NAPIERAŁA Alicja 27 Sty 13

16 RUSEK Karolina 25 Paź 12

5 5 TL Athletics Jastrzębie (SL) 79.21
199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14

188 POTYRAK Dominika 23 Gru 14

88 ZAWADZKA Martyna 6 Lip 14

66 WIŚNIEWSKA Amelia 24 Lut 17

Seria 3 07.10.2023 start 14:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 61.12
130 PUSTELNIK Paulina 5 Kwi 12

45 KARWOWSKA Julia 10 Sty 12

132 KACPERSKA Alicja 4 Mar 12

134 FILAPEK Liliana 19 Mar 12
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2 4 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.37
52 HOJKA Maja 22 Lis 12

66 WADAS Natalia 4 Kwi 13

65 MAREK Maja 24 Lip 12

72 PUŁAWSKA Natalia 23 Kwi 13

3 2 UKS Diament Godów (SL) 64.88
40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12

32 KORECKA Alicja 11 Maj 12

105 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12

40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12

4 6 TS AKS Chorzów (SL) 65.47
110 HAMELA Agata 24 Lip 13

108 KELER Magdalena 24 Lut 12

109 KACZOR Martyna 8 Mar 13

103 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13

5 3 GKS Piast Gliwice (SL) 67.67
750 BREMER Natalia 25 Maj 13

751 LISZKA Agnieszka 7 Mar 13

756 GEC Martyna 20 Lip 12

755 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 TL ROW Rybnik (SL) 57.31

2 2 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 57.96

3 3 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 58.61

4 1 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.90

5 4 1 KS ADEA Team Gliwice (SL) 60.25

6 1 3 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 61.12

7 5 1 UKS Chromik Mysłowice (SL) 61.53

8 2 2 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 62.09

9 3 2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 63.11

10 2 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.37

11 3 3 UKS Diament Godów (SL) 64.88

12 4 3 TS AKS Chorzów (SL) 65.47

13 4 2 RMKS Rybnik (SL) 66.27

14 5 3 GKS Piast Gliwice (SL) 67.67

15 5 2 TL Athletics Jastrzębie (SL) 79.21

1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DQ

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U12
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Seria 1 07.10.2023 start 14:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.58
12 ZIÓŁKOWSKI Tymon 15 Paź 12

10 LICHAŃSKI Kacper 25 Gru 12

11 RYŁ Julian 8 Mar 12

12 RYŁ Kacper 8 Mar 12

2 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.40
42 KARBOWSKI - AFRIYIE Geoffrey 16 Maj 12

73 BARANOWSKI Gabriel 29 Maj 12

11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12

72 JANKOWSKI Jakub 21 Lut 12

3 4 TS AKS Chorzów (SL) 59.55
109 HOŁDA Kacper 13 Maj 12

111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13

108 PIELOCH Robert 28 Cze 13

105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13

4 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 59.64
222 FRĄCZYK Franciszek 10 Mar 15

55 PIECH Adam 25 Maj 12

18 OSOWSKI Jakub 26 Lip 12

215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12

5 5 GKS Piast Gliwice (SL) 63.52
752 STAWORKO Szymon 11 Maj 12

764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12

753 STASIAK Jan 8 Cze 13

760 BAWOLSKI Jakub 14 Sie 12

Seria 2 07.10.2023 start 14:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 59.98
106 CZAJOWSKI Mikołaj 30 Sty 12

44 POPRAWA Jan 4 Maj 12

120 CZYŻ Wojciech 20 Cze 13

131 SIKORA Adam 17 Wrz 12

2 4 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.26
61 BECK Adam 25 Lis 12

436 DUDA Paweł 5 Sty 12

60 LIS Bartosz 15 Lut 12

432 KOIM Tymoteusz 2 Lip 12

3 3 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 60.97
4 KITCZAK Tomasz 25 Paź 12

7 IVANOV Artem 25 Lut 12

6 PASKUDA Ignacy 17 Kwi 12

12 PĄCZKO Miłosz 16 Cze 12

4 2 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 62.94
54 KOKOT Aleksander 24 Sie 12

94 ZIĘBIŃSKI Antoni 24 Kwi 13

58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13

189 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13

5 6 TL Athletics Jastrzębie (SL) 66.67
22 KULAWIAK Maksymilian 12 Sie 14

244 KROLICZEK Miłosz 11 Lis 12

144 PIKORSKI Wiktor 1 Cze 12

77 HETMANIOK Karol 28 Maj 12

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 MKS-MOSM Bytom (SL) 57.58

2 2 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.40

3 3 1 TS AKS Chorzów (SL) 59.55

4 4 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 59.64

5 1 2 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 59.98

6 2 2 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.26

7 3 2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 60.97

8 4 2 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 62.94

9 5 1 GKS Piast Gliwice (SL) 63.52

10 5 2 TL Athletics Jastrzębie (SL) 66.67
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